REGIONE TOSCANA - Settore Sismica
Legge Regionale 65/2014 e DGRT 663/2019
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere

Data Sorteggio: 01 luglio 2021

Mese Mesi Totale
Zona 2 18 18 36
Zona 3 - fascia A 1 0 1
Zona 3 - fascia B 2 2
Zona 3 - fascia C 1 1 2
totale 22 21 43

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di
progetto

Zona fase Fascia ProgettoPresidio Comune Committente Tecnico n°
2 1 Ag < 97516 Arezzo Cortona IMPERIO MANCINI 1
2 1 Ag < 96700 Arezzo Castiglion Fiorentino giuseppe milighetti 2
2 1 Ag < 97403 Arezzo Anghiari ENRICO MANGONI 3
2 1 Ag 97423 Arezzo Bibbiena Anna Lippi 4
2 1 Ag < 97314 Arezzo Montemignaio ARMANDO BALDI 5
2 1 Ag < 96519 Arezzo Arezzo marica biagianti 6
2 1 Ag 97562 Arezzo Pratovecchio Stia MARIA PAOLA CORTI 7
2 1 Ag < 97615 Arezzo Poppi LUCIANO VISI 8
2 1 Ag < 97915 Arezzo Sestino ANTONELLO PROSPERO 9
2 1 Ag 98000 Arezzo Caprese MichelangeloMARIO CHIAVERINI 10
2 1 Ag < 97928 Arezzo Poppi annalisa norcini 11
2 1 Ag < 97904 Arezzo Arezzo GALVANICA FORMELLI 12

1/3



Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

Zona fase Fascia ProgettoPresidio

2 1 Ag < 97105
2 1 Ag < 97963
2 1 Ag < 97993
2 1 Ag< 97571
2 1 Ag < 97352
2 1 Ag < 97950
2 2 Ag < 96270
2 2 Ag < 88870
2 2 Ag < 92465
2 2 Ag < 95493
2 2 Ag < 89471
2 2 Ag < 83356
2 2 Ag < 87068
2 2 Ag < 95176
2 2 Ag < 87187
2 2 Ag < 85735
2 2 Ag < 89299

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Comune

Foiano della Chiana

Arezzo

Arezzo

Pratovecchio Stia

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Castiglion Fiorentino

Arezzo

Arezzo

Cortona

Castiglion Fiorentino

Arezzo

Chitignano

Cortona

Cortona

Committente Tecnico

ROBERTA DRINGOLI

Andrea Barbieri

EDILGIOIA SRL

Marco Celli

UMBERTO SEMOLI

VALERIO BATTISTA

MAURIZIO GHEZZ|

Lucio Turrioni

Claudio Bonci

AISA IMPIANTI SPA

MARCOGINO DALL'AVO

Parrocchia dei Santi

Franco Cateni

MiBACT -

BIAGINI SNC DI Biagini

ORAZIO ARENA

MAURO FALINI

2/3

nO

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29



Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

Zona fase Fascia ProgettoPresidio

2 2 Ag< 95606

2 2 Ag< 84584

2 2 Ag 95509

2 2  Ag< 85967

2 2 Ag< 85202

2 2 Ag < 86299

2 2 Ag 92984

3 1 A 96663

3 1 B 96717

3 1 B 96927

3 2 B 90472

3 2 B 94822

3 1 C 97650

3 2 C 91226

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Arezzo

Comune

Foiano della Chiana

Committente

SUNPRIME

Caprese MichelangeloSERENA FONTANA

Pieve Santo Stefano

Cortona

Castiglion Fiorentino

Arezzo

Chiusi della Verna

Civitella in Val di

Laterina Pergine

Monte San Savino

Bucine

San Giovanni

Cavriglia

Montevarchi

SILVANO TI1ZZI

GIAMPAOLO

cristina fedeli

SIRO M AGNANENSI

Panificio Rimbocchi S.R.

CEIA SPA

MATTEO MARVOGLI

piero guerrini

GUANTIFICIO SENESE S.

Isella Pasquini

STEFANO MAGRI

Bernardo Gardeschi

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca_pratiche

3/3

nO

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43



