## REGIONE TOSCANA - Settore Sismica Legge Regionale 65/2014 e DGRT 663/2019 Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere

Data Sorteggio: 01 luglio 2021

totale	22	21	43
Zona 3 - fascia C	1	1	2
Zona 3 - fascia B	2	2	4
Zona 3 - fascia A	1	0	1
Zona 2	18	18	36
	Mese	Mesi	Totale

## Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

Zona	a fase	Fascia	a Progett	o Presidio	Comune	Committente	Tecnico	n°
2	1	Ag <	97516	Arezzo	Cortona	IMPERIO MANCINI		1
2	1	Ag <	96700	Arezzo	Castiglion Fiorentino	giuseppe milighetti		2
2	1	Ag <	97403	Arezzo	Anghiari	ENRICO MANGONI		3
2	1	Ag	97423	Arezzo	Bibbiena	Anna Lippi		4
2	1	Ag <	97314	Arezzo	Montemignaio	ARMANDO BALDI		5
2	1	Ag <	96519	Arezzo	Arezzo	marica biagianti		6
2	1	Ag	97562	Arezzo	Pratovecchio Stia	MARIA PAOLA CORTI		7
2	1	Ag <	97615	Arezzo	Poppi	LUCIANO VISI		8
2	1	Ag <	97915	Arezzo	Sestino	ANTONELLO PROSPERO	)	9
2	1	Ag	98000	Arezzo	Caprese Michelangel	oMARIO CHIAVERINI		10
2	1	Ag <	97928	Arezzo	Poppi	annalisa norcini		11
2	1	Ag <	97904	Arezzo	Arezzo	GALVANICA FORMELLI		12

## Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n $^\circ$ di progetto

Zona	fase	Fascia	a Progetto	o Presidio	Comune	Committente	Tecnico	n°
2	1	Ag <	97105	Arezzo	Foiano della Chiana	ROBERTA DRINGOLI		13
2	1	Ag <	97963	Arezzo	Arezzo	Andrea Barbieri		14
2	1	Ag <	97993	Arezzo	Arezzo	EDILGIOIA SRL		15
2	1	Ag <	97571	Arezzo	Pratovecchio Stia	Marco Celli		16
2	1	Ag <	97352	Arezzo	Arezzo	UMBERTO SEMOLI		17
2	1	Ag <	97950	Arezzo	Arezzo	VALERIO BATTISTA		18
2	2	Ag <	96270	Arezzo	Arezzo	MAURIZIO GHEZZI		19
2	2	Ag <	88870	Arezzo	Arezzo	Lucio Turrioni		20
2	2	Ag <	92465	Arezzo	Castiglion Fiorentino	Claudio Bonci		21
2	2	Ag <	95493	Arezzo	Arezzo	AISA IMPIANTI SPA		22
2	2	Ag <	89471	Arezzo	Arezzo	MARCOGINO DALL'AVO		23
2	2	Ag <	83356	Arezzo	Cortona	Parrocchia dei Santi		24
2	2	Ag <	87068	Arezzo	Castiglion Fiorentino	Franco Cateni		25
2	2	Ag <	95176	Arezzo	Arezzo	MIBACT -		26
2	2	Ag <	87187	Arezzo	Chitignano	BIAGINI SNC DI Biagini		27
2	2	Ag <	85735	Arezzo	Cortona	ORAZIO ARENA		28
2	2	Ag <	89299	Arezzo	Cortona	MAURO FALINI		29

## Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

Zo	na fase	Fascia	a Progetto	o Presidio	Comune	Committente	Tecnico	n°
2	2	Ag <	95606	Arezzo	Foiano della Chiana	SUNPRIME		30
2	2	Ag <	84584	Arezzo	Caprese Michelangelo	SERENA FONTANA		31
2	2	Ag	95509	Arezzo	Pieve Santo Stefano	SILVANO TIZZI		32
2	2	Ag <	85967	Arezzo	Cortona	GIAMPAOLO		33
2	2	Ag <	85202	Arezzo	Castiglion Fiorentino	cristina fedeli		34
2	2	Ag <	86299	Arezzo	Arezzo	SIRO M AGNANENSI		35
2	2	Ag	92984	Arezzo	Chiusi della Verna	Panificio Rimbocchi S.R	١.	36
3	1	Α	96663	Arezzo	Civitella in Val di	CEIA SPA		37
3	1	В	96717	Arezzo	Laterina Pergine	MATTEO MARVOGLI		38
3	1	В	96927	Arezzo	Monte San Savino	piero guerrini		39
3	2	В	90472	Arezzo	Bucine	GUANTIFICIO SENESE S	i.	40
3	2	В	94822	Arezzo	San Giovanni	Isella Pasquini		41
3	1	С	97650	Arezzo	Cavriglia	STEFANO MAGRI		42
3	2	С	91226	Arezzo	Montevarchi	Bernardo Gardeschi		43

Il presente verbale verrà affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca\_pratiche